[image: image1.jpg]

Сельский Совет Наруксовского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

  20.11.2017 г.

№ 19
О утверждении результатов опроса граждан сел  по вопросу «Закрытия Азрапинской сельской библиотеки, Коммунарской сельской библиотеки , Азрапинского сельского клуба » и возложение функций по обслуживанию населения на передвижной отдел МБУК МЦБС.
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  , Уставом Наруксовского сельсовета , сельский совет решил ;
1. Утвердить протокол опроса граждан сел Азрапино и Коммунар от 20.11.2017 года по вопросу Закрытия Азрапинской сельской библиотеки, Коммунарской сельской библиотеки , Азрапинского сельского клуба » и возложении функций по обслуживанию населения на передвижной отдел МБУК МЦБС
      2. Данное решение разместить  и опубликовать на досках

        объявлений,      входящих в состав Наруксовского сельсовета и
       официальном,  сайте Починковского муниципального района.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      Глава местного самоуправления

      Наруксовского сельсовета                                                   В.А. Леонова.